UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh và phân bổ chi tiết kế hoạch vốn sự nghiệp ngân sách

Trung ương năm 2020 Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới,

 trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 12/2017/QĐ-TTg ngày 22/4/2017 của Thủ tướng

Chính phủ Ban hành Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ ngân

sách trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của ngân sách địa phương thực hiện

Chương MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Thông tư số 43/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 và Thông tư số

08/2019/TT-BTC ngày 30/101/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư  số 43/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài

chính quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 13/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt phân bổ chi tiết vốn sự nghiệp ngân sách Trung

ương năm 2020 Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

255/TTr-SNN ngày 27/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh và phân bổ chi tiết kế hoạch vốn sự nghiệp

ngân sách Trung ương năm 2020 Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới,

trên địa bàn tỉnh (theo Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 13/4/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh), với số tiền là: 8.900 triệu đồng. Chi tiết có Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh bổ sung Quyết định số 1359/QĐ-

UBND ngày 13/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện

2

thị xã, thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - CT UBND tỉnh;

 - PCT Trần Châu;

 - PVP VX;

 - Lưu VT, K19. (M.20b)

                                   KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                      Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T09:57:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-31T10:04:24+0700

		2020-07-31T10:30:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T16:44:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T16:44:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T16:45:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!